

**RÉPUBLIQUE FRANÇAISE**  
**LIBERTÉ ÉGALITÉ FRATERNITÉ**  
**Département : GERS**

**COMMUNE DE LE HOUGA**  
**DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 2023-34**  
**Séance du 31 Mai 2023**

**Nombre de membres :**

En exercice : 15  
Présents :  
12

Procurations : 3

Excusés : 0

**Date**

**convocation :**  
23/05/2023

**Date**

**affichage :**  
23/05/2023

Le trente et un Mai 2023, à 18 h 00, le Conseil Municipal, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Madame Patricia FEUILLET GALABERT, Maire

**Présents :** FEUILLET GALABERT Patricia, GAÜZERE Hervé, MANCIET Aline, MATHIEU Jean Marie, MESTRES Michèle, DARZACQ Sandrine, DARZACQ DOAT Anne, GASPAROTTO Éric, LACAMPAGNE André, MÉNACQ Bernard, SAINT LANNES Claude, TREMBLEY ARMENGOL Corinne

**Procuration :** Madame BARBE Guilaine à Madame MANCIET Aline, Monsieur BIGOT Jean Jacques à Madame FEUILLET GALANERT Patricia, Monsieur DESJARDINS Lionel à Madame TREMBLEY ARMENGOL Corinne,

Conformément à l'article L. 2121-15 du code général des collectivités territoriales, Madame TREMBLEY ARMENGOL a été désignée secrétaire de séance.

**Objet : Avenant travaux espace culturel**

Madame le Maire informe l'assemblée que dans le cadre des travaux d'aménagement de l'espace culturel les lots n°2 Démolition Gros Œuvre, Lot 13 Chauffage, Ventilation, Climatisation doivent faire l'objet d'un avenant.

Après avoir entendu l'exposé de Madame le Maire,

VU le code des marchés publics,

VU le marché conclu les entreprises adjudicataires des lots considérés en application de la délibération du conseil municipal n° 2022-31-1 du 21/06/2022 relative à l'attribution des lots des travaux d'aménagement de l'espace culturel,

**Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l'unanimité décide de conclure les avenants suivants :**

**Lot n°2 Démolition Gros Oeuvre :**

Avenant n° 1 objet de la présente délibération :

Moins-Value de – 2 178,28 € H.T. soit – 2 613,94 € T.T.C

Plus-Value de 3 241,00 € soit 3 889,20 € T.T.C

Attributaire : SAINT LEZER CONSTRUCTION

Adresse : 40 500 SAINT SEVER

Marché initial du marché : 170 445,14 € HT

Nouveau montant du marché avec avenant numéro 1 : 171 507,86 € H.T. soit  
205 809,43 € T.T.C

**Lot n°13 Chauffage -Ventilation-Climatisation :**

Avenant n° 1 objet de la présente délibération :

Moins-Value de – 8 004,77 € H.T. soit 9 605,72 € T.T.C

Plus-Value de 8 654,84 € soit 10 385,80 € T.T.C

Attributaire : DUBOIS Joël

Adresse : 40 270 GRENADE SUR ADOUR

Marché initial du marché : 29 203,02 € HT

Nouveau montant du marché avec avenant numéro 1 : 29 853,09 € H.T. soit  
35 823,70 € T.T.C

Pour extrait certifié conforme  
Fait et délibéré, les jours, mois et an susdits

Le Maire,  
Patricia FEUILLET GALABERT



Reçu à la Sous-Préfecture  
de Condom

le 08 JUIN 2023

